МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 24.12.2021 № 867

"Об утверждении Правил принятия Администрацией Железногорского района Курской области решений
о внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального района «Железногорский
район» Курской области»

 В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 29 ноября 2021 г. N384-ФЗ "О внесении изменений
в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и
установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в
2022 году" и статьей 7 решения Представительного Собрания Железногорского района Курской области
от 20 декабря 2021 года № 79-4-РС "О бюджете муниципального района «Железногорский район» Курской
области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов", Администрация Железногорского района
Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые Правила принятия Администрацией Железногорского района Курской
области решений о внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального
района «Железногорский район» Курской области.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения,
возникшие в ходе исполнения бюджета муниципального района « Железногорский район» Курской
области с 1 января 2022 года.

Глава Железногорского района А.Д.Фролков

http://internet.garant.ru/document/redirect/74757342/9
#sub_1000
http://internet.garant.ru/document/redirect/74034387/0